
Liceo Classico TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Linguistico Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Linguistico Corso C TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
4
5

Liceo Linguistico Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

3
4

Liceo Sc. Sportivo Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Sc. Sportivo Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
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3
4
5

Liceo Scientifico Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Scientifico Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

4
5

Liceo Scienze Umane  Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Scienze Umane  Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

2
3
4
5

Liceo Classico TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Linguistico Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2

ESEMPIO: FISICA



3
4
5

Liceo Linguistico Corso C TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
4
5

Liceo Linguistico Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

3
4

Liceo Sc. Sportivo Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Sc. Sportivo Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Scientifico Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

1
2
3
4
5

Liceo Scientifico Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

4
5

Liceo Scienze Umane  Corso A TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)



1
2
3
4
5

Liceo Scienze Umane  Corso B TITOLO AUTORE EDITORE ISBN
In commercio 

(si, no)

2
3
4
5



Prezzo NOTE  LEGENDA: in uso/ in possesso/nuova edizione/ consigliato/da acquistare

ES in possesso

ESEMPIO: in quinta usano anche il vol. 4

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE
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Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE  LEGENDA: in uso/ in possesso/nuova edizione/ consigliato/da acquistare

ES. in possesso

ESEMPIO: in quinta usano anche il vol. 4

Prezzo NOTE

ESEMPIO: FISICA



Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

non in possesso da acquistare nuova edizione

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE

Prezzo NOTE



Prezzo NOTE


